
Pastýřská 50 ZOO Děčín a KONKORDIA Děčín

ZOO Děčín

KVALIFIKACE

Pořadí v kat. St.č. Příjmení a jméno Kategorie Čas I Čas II

1 1 12 Vít Mocker m 0:00:34

2 2 10 Zdeněk Balcar m 0:00:35

3 3 20 Jan Zít m 0:00:37

4 1 18 Pavla Zítová z 0:00:41

5 2 14 Adéla Majerová z 0:00:47

6 4 2 Ivan Stibal m 0:00:52

7 3 8 Věra Stibalová z 0:00:52

8 4 11 Dagmar Floriánová z 0:00:53

9 5 16 Adéla Florková z 0:01:18 0:00:56

10 6 6 Verča Hynková z 0:01:14 0:00:59

11 5 22 Ladislav Markley Mudroch m 0:01:02

12 7 13 Kateřina Trylčová z 0:01:06

13 8 17 Katarina Kučeová z 0:01:07

14 9 15 Diana Lorencová z 0:01:10

15 10 4 Dáša Kedlesová z 0:01:10

16 11 2 Ajka Houšková z 0:01:10

17 1 3 Barbora Nesnídalová d 0:01:13

18 2 6 Kristýna Švihlíková d 0:02:00 0:01:15

19 3 11 Lukáš Švihlík d 0:01:16 0:01:36

20 12 1 Lucie Mazáčková z 0:01:17

21 1 2 Jakub Rajcher h 0:01:28 0:01:28

22 2 9 Jan Chábek h 0:01:49

23 4 8 Natálie Švihlíková d 0:01:52 0:01:56

24 3 16 Kristýna Majerová h 0:01:53

25 5 19 Kateřina Zítová d 0:01:53

26 4 5 Tomáš Hrdina h 0:01:55

27 6 1 Nikola Hubková d 0:02:23

28 5 4 Jan Čvančara h 0:02:35

29 7 10 Leontýnka Váňová d 0:02:45
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Pastýřská 50 ZOO Děčín a KONKORDIA Děčín

ZOO Děčín

Konečné pořadí děti

Pořadí v kat. St.číslo Příjmení a jméno Kategorie Čas I Čas II

1 1 3 Barbora Nesnídalová d 0:01:13

2 2 6 Kristýna Švihlíková d 0:02:00 0:01:15

3 3 11 Lukáš Švihlík d 0:01:16 0:01:36

4 1 2 Jakub Rajcher h 0:01:28 0:01:28

5 2 9 Jan Chábek h 0:01:49

6 4 8 Natálie Švihlíková d 0:01:52 0:01:56

7 3 16 Kristýna Majerová h 0:01:53

8 5 19 Kateřina Zítová d 0:01:53

9 4 5 Tomáš Hrdina h 0:01:55

10 6 1 Nikola Hubková d 0:02:23

11 5 4 Jan Čvančara h 0:02:35

12 7 10 Leontýnka Váňová d 0:02:45

Konečné pořadí dívky

Pořadí St.číslo Příjmení a jméno Čas I Čas II

1 3 Barbora Nesnídalová 0:01:13

2 6 Kristýna Švihlíková 0:02:00 0:01:15

3 11 Lukáš Švihlík 0:01:16 0:01:36

4 8 Natálie Švihlíková 0:01:52 0:01:56

5 19 Kateřina Zítová 0:01:53

6 1 Nikola Hubková 0:02:23

7 10 Leontýnka Váňová 0:02:45

Konečné pořadí hoši

Pořadí St.číslo Příjmení a jméno Čas I Čas II

1 2 Jakub Rajcher 0:01:28 0:01:28

2 9 Jan Chábek 0:01:49

3 16 Kristýna Majerová 0:01:53

4 5 Tomáš Hrdina 0:01:55

5 4 Jan Čvančara 0:02:35
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Pastýřská 50 ZOO Děčín a KONKORDIA Děčín

ZOO Děčín

FINÁLE ženy

Pořadí St.číslo Příjmení a jméno Čas

1 14 Adéla Majerová 0:01:41

2 18 Pavla Zítová 0:01:58

3 8 Věra Stibalová 0:02:20

4 16 Adéla Florková 0:02:21

5 11 Dagmar Floriánová 0:02:38

6 6 Verča Hynková 0:03:17

FINÁLE muži

Pořadí St.číslo Příjmení a jméno Čas

1 20 Jan Zít 0:01:18

2 10 Zdeněk Balcar 0:01:28

3 2 Ivan Stibal 0:01:41

4 12 Vít Mocker 0:01:45

5 22 Ladislav Markley Mudroch 0:01:58

ABSOLUTNÍ POŘADÍ

Pořadí St.číslo Příjmení a jméno Kategorie Čas

1 20 Jan Zít m 0:01:18

2 10 Zdeněk Balcar m 0:01:28

3 14 Adéla Majerová z 0:01:41

4 2 Ivan Stibal m 0:01:41

5 12 Vít Mocker m 0:01:45

6 18 Pavla Zítová z 0:01:58

7 22 Ladislav Markley Mudroch m 0:01:58

8 8 Věra Stibalová z 0:02:20

9 16 Adéla Florková z 0:02:21

10 11 Dagmar Floriánová z 0:02:38

11 6 Verča Hynková z 0:03:17
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